






Příloha č. 1

Č. pol.	Položka	M.J.	Cena za M.J. v Kč bez DPH	Počet M. J.	Cena za počet M.J. v Kč bez DPH
1.2.	<b>Servery</b>				
1.2.2.	Server 2U	ks	231 420 Kč	2	462 840 Kč
1.2.4.	<b>Komponenty pro servery 1U, 2U a Server zálohovací</b>				
1.2.4.1	Procesor A - virtualizace	ks	333 940 Kč	4	1 335 760 Kč
1.2.4.6	Paměťový modul - 64GB modul	ks	50 690 Kč	64	3 244 160 Kč
1.2.4.37	Karta - Ethernet 10/25Gb 2-port SFP28	ks	20 960 Kč	4	83 840 Kč
1.2.4.41	Modul - 25Gb Ethernet SFP28 modul SR	ks	37 350 Kč	8	298 800 Kč
1.2.4.43	Optický kabel LC-LC multi-mode OM4 – 5m	ks	2 020 Kč	8	16 160 Kč
<b>Cena celkem za počty M. J. v Kč bez DPH</b>					<b>5 441 560 Kč</b>

Tabulka 1: Rozpis položek dílčí objednávky č. 7

Digitálně podepsal:   
 Datum: 07.10.2022 10:52:08 +02:00

 Digitálně podepsal   
 Datum: 2022.10.07  
 11:37:53 +02'00'